
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quinta-feira, 6 de janeiro de 2022 Ano V - Edição nº 00598 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872B92814A35BC2DE1B25A11F3A54F5E



quinta-feira, 6 de janeiro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 021/2021 -

Dispõe sobre a constituição da comissão para proceder ao inventário dos valores em caixa do Consórcio Público Interfederativo de Saúde
de Feira de Santana– Portal do Sertão.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872B92814A35BC2DE1B25A11F3A54F5E



quinta-feira, 6 de janeiro de 2022  |  Ano V - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 

DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

PORTARIA Nº 021/2021 

 

Dispõe sobre a constituição da comissão para 
proceder ao inventário dos valores em caixa do 
Consórcio Público Interfederativo de Saúde de 
Feira de Santana– Portal do Sertão. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, no uso das atribuições 
legais, e tendo em vista, E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NA LEI Nº 4.320/64 E 
NA RESOLUÇÃO Nº 1270/08, DO TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO 
ESTADO DA BAHIA. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Constituir Comissão composta dos seguintes servidores:  RANGEL UILSON 
DE CARVALHO OLIVEIRA, CRISTIANE FIGUEIREDO CONCEIÇÃO E ERIKA PAIM 
DA SILVA, para, sob a presidência do primeiro, proceder ao inventário dos valores em 
caixa deste consórcio Público em 31 de Dezembro de 2021. 

Art. 2º - A Comissão ora designada tem o prazo de 05(cinco) dias, a contar do 
encerramento do exercício, para apresentar Termo ou Alta de Conferência de Caixa 
lavrado no último dia do mês de Dezembro. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
 

Feira de Santana - BA, 23 de dezembro de 2021. 

 
_____________________________________  

Valcyr Almeida Rios.  
Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana  

Portal do Sertão 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872B92814A35BC2DE1B25A11F3A54F5E


		2022-01-06T16:46:06-0300




